



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Zasłużeni rzemieślnicy odznaczeni podczas spotkania wigilijnego

Publikowane od
10.12.2018 14:50:05



W sobotę 8 grudnia w mławskiej restauracji Ambasador odbyło się spotkanie wigilijne zorganizowane przez Powiatowy Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorców w Mławie. W trakcie uroczystości odznaczenia i gratulacje otrzymali członkowie cechu z kilkudziesięcioletnim stażem.

Na początku zgromadzeni goście minutę ciszy uczcili zmarłego w tym roku Mieczysław Lipowskiego – Prezesa Zarządu Izby Rzemiełniczej Mazowsza, Kurpi i Podlasia w Warszawie. Następnie starszy męskiego cechu Waldemar Kowalski odznaczył Janinę Chocholską i Mirosławę Kołakowską z okazji ich wieloletniej przynależności do Powiatowego Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Mławie oraz wieloletniego prowadzenia działalności rzemiełniczej Szablę za Zasługi dla Rzemiosła Lokalnego. Należy podkreślić, że odznaczenie to przyznawane jest w Polsce tylko przez męski cech. Honorowe statuetki wręczyli odznaczonym rzemieślnikom także Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski oraz Przewodniczący Rady Miasta Mława Lech Prejs.

- Szanowni Państwo, w imieniu moim i pana przewodniczącego, dziękuję za zaproszenie na dzisiejsze spotkanie. Cieszy mnie bardzo fakt, że widzę tu osoby z sąsiednich miast. Z wielką przyjemnością wręczymy za moment statuetki naszym drogim jubilatam, jako wyraz uznania, szacunku i wdzięczności za wasz wkład w rozwój rzemiosła lokalnego i krajowego. Cieszymy się, że mamy takich wspaniałych rzemieślników. Drodzy Państwo, wszystkim tu obecnym życzymy zdrowych, radosnych, rodzinnych świąt Bożego Narodzenia oraz wszystkiego, co najlepsze w nowym, 2019 roku – powiedziała burmistrz Sławomir Kowalewski.

Gość zabrał również nowy Prezes Zarządu Izby Rzemiełniczej Mazowsza, Kurpi i Podlasia w Warszawie Włodzimierz Ostrowski: - Chciałbym podziękować zarządowi męskiego cechu za zaproszenie na dzisiejsze spotkanie. Jest to dla mnie wielką przyjemnością, ponieważ z Mławą związany jestem od najmłodszych lat. W tym mieście ukończyłem szkołę średnią i mam wspaniałe wspomnienia z tego okresu, ponieważ spotkałem tu wielu wspaniałych ludzi, którzy ukształtowali mój charakter. W imieniu waszym i zarządu składam na ręce zgromadzonych tu osób serdeczne życzenia zdrowych, spokojnych świąt Bożego Narodzenia oraz wszystkiego dobrego w nowym roku.

Za wieloletnią działalność na rzecz rzemiosła męskiego, zarząd cechu odznaczył w ubiegłym roku srebrnym Medalem im. Jana Kilińskiego ówczesnego Starostę Powiatu Męskiego Włodzimierza Wojnarowskiego. Na sobotnim spotkaniu opłatkowym odznaczenie to zostało wręczone byłemu już staroście. Zarząd cechu wręczył również nowemu Przewodniczącemu Rady Miasta Mława księżkę „Z dziejów rzemiosła męskiego”, życząc owocnej współpracy.

Na koniec gości oficjalnej gość zabrał Dziekan Dekanatu Męskiego Wschodniego ks. kan. dr Ryszard Kamiński, który pogratulował wyróżnionym rzemieślnikom, życząc im zdrowych i poprowadził modlitwę. Następnie uczestnicy spotkania stanęli do pamiątkowego zdjęcia, podzielili się opłatkami oraz zasiedli do wigilijnego stołu.

Mateusz Przybyszewski / UMM



















































































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zasluzeni-rzemieslnicy-odznaczeni-podczas-spotkania-wigilijnego>